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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,484,077.77 1,499,623.00 9,207,754.7710,707,377.77

1,440,000.00 15,000.00 1,365,000.00Dietas 1,380,000.00

6,688,000.00 1,155,586.84 5,968,713.16Sueldos Básicos 7,124,300.00

554,000.00 0.00 554,000.00Decimotercer Mes 554,000.00

554,000.00 0.00 554,000.00Decimocuarto Mes 554,000.00

203,077.77 109,583.24 93,494.53Complementos 203,077.77

40,000.00 59,100.00 230,900.00Jornales 290,000.00

5,000.00 0.00 0.00Horas Extraordinarias 0.00

0.00 160,352.92 441,647.08Beneficios 602,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,552,219.14 1,187,495.67 15,923,340.1017,110,835.77

7,000.00 0.00 159,000.00Servicio de Transporte 159,000.00

57,000.00 5,312.50 36,687.51Pasajes Nacionales 42,000.01

50,000.00 34,441.38 58,224.99Viáticos Nacionales 92,666.37

50,000.00 67,396.00 71,642.24Suministro de Energía 
Eléctrica

139,038.24

10,000.00 0.00 110,000.00Telefonía Celular 110,000.00

8,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

9,529.67 0.00 9,529.67Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

9,529.67

12,000.00 71,500.00 25,500.00Servicios Jurídicos 97,000.00

30,000.00 0.00 107,333.33Servicios de Capacitación 107,333.33
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2,000.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

778.15 0.00 778.15Primas y Gastos de Seguro 778.15

6,000.00 0.00 2,350.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,350.00

10,000.00 17,500.00 87,640.00Publicidad y Propaganda 105,140.00

20,000.00 16,379.00 73,621.00Servicio de Internet 90,000.00

5,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

15,000.00 4,275.00 200,787.85Ceremonial y Protocolo 205,062.85

4,689,911.32 906,911.44 13,717,286.73Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

14,624,198.17

570,000.00 63,780.35 1,062,958.63Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

1,126,738.98

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 197,000.00 0.00 572,345.58572,345.58

18,000.00 0.00 107,860.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

107,860.00

3,000.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

13,000.00 0.00 5,000.00Productos de Papel y Cartón 5,000.00

13,000.00 0.00 33,000.00Productos de Artes Gráficas 33,000.00

20,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

1,000.00 0.00 0.00Abonos y Fertilizantes 0.00

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

4,000.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

50,000.00 0.00 111,250.00Gasolina 111,250.00

30,000.00 0.00 61,666.67Diésel 61,666.67
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10,000.00 0.00 320.00Aceites y Grasas Lubricantes 320.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

5,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

1,000.00

10,000.00 0.00 100,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

12,000.00 0.00 145,248.91Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

145,248.91

1,000.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,924,312.72 502,209.10 5,776,339.626,278,548.72

1,271,486.77 292,363.33 1,320,693.44Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,613,056.77

3,652,825.95 209,845.77 4,455,646.18Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,665,491.95

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,495,340.13 315,617.40 5,174,850.765,490,468.16

5,240,000.00 0.00 32,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

32,000.00

4,434,565.78 315,617.40 5,036,326.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,351,943.82

675,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

145,774.35 0.00 106,524.34Equipos Varios de Oficina 106,524.34

30,652,949.76 3,504,945.17 36,654,630.83Total: 40,159,576.00
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